© 2020 Cisco och/eller dess dotterbolag. Alla
rättigheter förbehållna.
Sida 1 av 13
 Information Classification: Internal
Datablad
Cisco public
Cisco IP-telefon 7800-serien
© 2020 Cisco och/eller dess dotterbolag. Alla

◦ EN60601-1-2
◦ KN24
◦ Armadillo Ljus
● Telekom
◦ FCC del 68 HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ Branschstandarder: TIA 810 och TIA 920
◦ Branschstandarder: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af och 802.3at
Information om beställning
Tabell 3 ger beställningsinformation för telefonen och dess tillbehör.
Tabell 3. Information om beställning
Produktnummer Beskrivning: __________
CP-7811-K9= ● Cisco IP-telefon 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP-telefon 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP-telefon 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP-telefon 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP-telefon 7821, vit
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP-telefon 7841, vit
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP-telefon 7861, vit
CP-DX-HS-NB= ● Extra smalbandstelefon för Cisco IP-telefon 7811
CP-DX-HS= ● Extra bredbandslur för Cisco IP Phone 7800-serien
CP-DX-W-HS= ● Extra vit bredbandslur för Cisco IP Phone 7800-serien
CP-7800-HS-CORD= ● Reservtelefonsladd för Cisco IP Phone 7800-serien
© 2020 Cisco och/eller dess dotterbolag. Alla
rättigheter förbehållna.
Sida 11 av 13
 Information Classification: Internal
Produktnummer Beskrivning: __________
CP-DX-W-CORD= ● Extra vit handenhetssladd för Cisco IP Phone 7800-serien
CP-7800-HS-HOOK= ● Reservtelefonkrok för Cisco IP Phone 7800-serien, 20 delar
CP-7811-WMK= ● Extra väggmonteringssats för Cisco IP-telefon 7811
CP-7800-WMK= ● Extra väggmonteringssats för Cisco IP Phone 7800-serien
CP-7861-WMK= ● Extra väggmonteringssats för Cisco IP-telefon 7861
CP-7811-FS= ● Reservfotstativ för Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Reservfotstativ för Cisco IP Phone 7800-serien
CP-7861-FS= ● Reservfotstativ för Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Extra svart ram för Cisco IP-telefon 7821
CP-7821-S-BEZEL= ● Extra silverram för Cisco IP-telefon 7821
CP-7841-B-BEZEL= ● Extra svart ram för Cisco IP-telefon 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Extra silverram för Cisco IP-telefon 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Extra svart ram för Cisco IP-telefon 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Extra silverram för Cisco IP-telefon 7861
CP-PWR-CUBE-3 ● Cisco Power Cube 3
CP-PWR-SLADD-AP= ● Nätsladd Asien och Stillahavsområdet
CP-PWR-CORD-AR= ● Nätsladd Argentina
CP-PWR-CORD-AU= ● Nätsladd Australien